

BR.0002.15.2023

**Protokół Nr LXXVI/2023**  
**z LXXVI sesji (nadzwyczajnej) Rady Gminy Darłowo VIII kadencji**  
**z dnia 28 listopada 2023 roku**  
**pod przewodnictwem**  
**Pana Henryka Ignatowicza - Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo**

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Darłowo.

Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 14<sup>30</sup>, a zakończył o godzinie 14<sup>50</sup>.

Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 14 Radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

*Radny Grzegorz Hejno – Przewodniczący Rady był nieobecny, usprawiedliwiony.*

*/Lista obecności Radnych na posiedzeniu LXXVI sesji Rady Gminy Darłowo VIII kadencji w dniu 28 listopada 2023 roku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/*

W sesji udział wzięli także sołtysi Sołectw Gminy Darłowo.

*/Lista obecności Sołtysów Sołectw Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/*

Ponadto w sesji udział wzięli:

Pan **Radosław Głazewski** – Wójt Gminy Darłowo,

Pani **Violetta Kolanek** – Skarbnik Gminy Darłowo,

Pani **Joanna Stępień** – Radca Prawny,

Pani **Justyna Pacuła-Woźniak** – Pełnomocnik wójta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

*/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/*

Pan Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do powołania sekretarza obrad dzisiejszej sesji.

**Na Sekretarza obrad powołano radnego Pana Wiesława Moskwę.**

**Innych kandydatur nie było. Radny Wiesław Moskwa wyraził zgodę.**

**W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, głosując:**

**13 głosów za,**

**0 głosów przeciw,**

**1 głos wstrzymujący** (*Wiesław Moskwa*).

Na protokolantkę Przewodniczący powołał panią Iwonę Kowalską.

Przewodniczący poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (*Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.*) na wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej, który został złożony w dniu 23 listopada 2023 roku w Biurze Rady.

*/Wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/*

## **Ad. 2.**

**Pan Henryk Ignatowicz Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do ustalenia porządku obrad**, przy czym przypomniał, że proponowany porządek obrad wszyscy Radni otrzymali wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję.

Przewodniczący przypomniał obecnym, że jest to sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym, na wniosek, wobec czego dodatkowym warunkiem dokonania zmiany w porządku obrad jest zgoda wnioskodawcy na tę zmianę.

**Przewodniczący poinformował, że otrzymał wniosek Wójta o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał:**

**1) zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. DRUK NR 3/2023<sup>LXXVI</sup>**

**2) w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. DRUK NR 4/2023<sup>LXXVI</sup>**

*/Wniosek Wójta Gminy Darłowo o wprowadzenie projektów uchwał do porządku obrad sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/*

**Przewodniczący Rady zapytał czy wójt będący wnioskodawcą dzisiejszej sesji wyraża zgodę na zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie wymienionych projektów uchwał?**

**Pan Wójt odpowiedział, że tak, wyraża zgodę.**

Przewodniczący zapytał czy ktoś z Państwa Radnych lub Wójt chciałby jeszcze zgłosić wniosek o zmianę porządku obrad?

Nikt nie zgłosił.

Wobec braku wniosków Przewodniczący przystąpił do głosowania nad wprowadzeniem projektów uchwał do proponowanego porządku obrad:

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Gminy Darłowo stwierdził, że **za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok; Druk Nr 3/2023<sup>LXXVI</sup> było**

14 głosów za,

0 głosów przeciw i

0 głosów wstrzymujących,

czyli projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad sesji.

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Gminy Darłowo stwierdził, że **za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok; Druk Nr 4/2023<sup>LXXVI</sup> było**

14 głosów za,

0 głosów przeciw i

0 głosów wstrzymujących,

czyli projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad sesji.

Następnie Przewodniczący zapytał czy ktoś z Państwa Radnych lub Wójt jeszcze chciałby złożyć wniosek o zmianę porządku obrad?

Nikt wniosków nie zgłosił.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad dzisiejszej sesji wraz ze zmianami:

1. *Otwarcie obrad sesji.*
2. *Ustalenie porządku obrad.*
3. *Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. DRUK Nr 1/2023<sup>LXXVI</sup>*
4. *Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach”. DRUK Nr 2/2023<sup>LXXVI</sup>*
1. *Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. DRUK Nr 3/2023<sup>LXXVI</sup>*
2. *Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. DRUK Nr 4/2023<sup>LXXVI</sup>*
3. *Zamknięcie obrad.*

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad:

**W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując:**

**14 głosów za przyjęciem porządku obrad sesji,**

**0 głosów przeciw,**

### **0 głosów wstrzymujących.**

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował, że porządek obrad został przyjęty.

*/Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/*

Na tym punkt zakończono.

### **Ad.3.**

**Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. Druk Nr 1/2023<sup>LXXVI</sup>**

*/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/*

Pan Radosław Głazewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Pan wójt powiedział, że wita bardzo serdecznie wszystkich na tej dzisiejszej nadzwyczajnej sesji. Pierwsza uchwała jest w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. uchwała była omawiana na komisji. Pan wójt przypomniał, że co roku podejmujemy taką uchwałę zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Wójt powiedział, że gmina jest zobowiązana do przeprowadzenia konsultacji i uchwalenia takiego programu, z którego później są ogłaszane określone konkursy i między innymi ten najważniejszy konkurs na sport. W tym roku środki przewidziane i zapisane w budżecie są określone w tym programie na 370 000 zł. To jest rozdział czwarty, punkt drugi. W ubiegłym roku była to kwota troszeczkę mniejsza, bo było to 320 000 zł. ta kwota musi być też zapewniona w budżecie na przyszły rok. Program był konsultowany no i dzisiaj teraz jest przedstawiony Państwu.

Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.

*/Opinia Komisji Budżetu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok z stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/*

Pan Henryk Ignatowicz Przewodniczący Rady poinformował, że radna Joanna Lach złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Oświaty i jej rezygnacja została przez komisję przyjęta. Następnie komisja dokonała wyboru Przewodniczącej Komisji i Zastępcy Przewodniczącej Komisji. Przewodniczącą Komisji Oświaty została wybrana

radna Joanna Lach. Gratulujemy. Zastępcą Przewodniczącej Komisji Oświaty został wybrany radny Bogdan Herbec. Również gratulujemy. Teraz proszę o opinię komisji oświaty. Radna Joanna Lach Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.

/Opinia Komisji Oświaty w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok z stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję.

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok:

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych.**

**Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.**

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo 14 głosami za, przy**

**0 głosach przeciw i**

**0 głosami wstrzymującymi**

**podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok.**

/Uchwała Nr LXXVI.729.2023 Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/

Na tym punkt zakończono.

#### **Ad.4.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach”. Druk Nr 2/2023<sup>LXXVI</sup>**

/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach” stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/

Pan Radosław Głazewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Pan wójt powiedział, że ostatnio podejmowaliśmy uchwałę w sprawie zmiany nazwy i zostało nam to zarzucone i przy okazji nie dopełniliśmy, bo nie zapisaliśmy pełnego zapisu dotyczącego działalności biblioteki, który powinien być poprawiony i brzmieć w następujący sposób: „Organizację wewnętrzną instytucji kultury określa regulamin organizacyjny nadawany przez dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.”. Oczywiście ta uchwała ma na celu skorygowanie zapisów statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach.

Przewodniczący Rady powiedział, że ma nadzieję, że to wyczerpuje nazewnictwo i formę konstruowania tego tych uchwał bo trzeci raz do nich wracamy.

Radna Joanna Lach Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.

*/Opinia Komisji Oświaty w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach” z stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/*

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję.

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach”:

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych.**

**Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.**

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo 14 głosami za, przy**

**0 głosach przeciw i**

**0 głosami wstrzymującymi**

**podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach”.**

*/Uchwała Nr LXXVI.730.2023 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach” stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/*

Na tym punkt zakończono.

**Ad.5.**

**Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok.**  
Druk Nr 3/2023<sup>LXXVI</sup>

/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/

Pan Radosław Głazewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Pan wójt powiedział, że tu też dokonujemy drobnej korekty w przedmiotowej uchwale, gdzie też został nam wskazany błąd przez organ nadzoru. Po prostu w pierwotnej uchwale ujęliśmy w punkcie a i b wskazaliśmy pożyczkobiorców pożyczki, czego nie powinniśmy robić i na tym polega ta poprawka, że wykreślamy punkt a i b z przedmiotowej uchwały.

Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok z stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję.

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok:

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych.**

**Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.**

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo 14 głosami za, przy**

**0 głosach przeciw i**

**0 głosami wstrzymującymi**

**podjęła uchwałę w sprawie zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok.**

/Uchwała Nr LXXVI.731.2023 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmieniającej uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/

Na tym punkt zakończono.

#### **Ad.6.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok.**  
Druk Nr 4/2023<sup>LXXVI</sup>

/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/

Pan Radosław Głazewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Pan wójt powiedział, że kończymy praktycznie już rok i będą takie uchwały porządkujące budżetu i jest to jedna z nich. Zwiększamy dochody o 438 742,55 zł z tytułu:

1. Zwiększonej dotacji unijnej na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Słowino” o kwotę 8 650,00 zł.
2. Uzupełnienie dochodów jst – podział subwencji ogólnej 362 708,00 zł.
3. Wpływów ze sprzedaży napojów alkoholowych o kwotę 67 384,55 zł.

Zmniejszamy dochody o 20 641,28 zł z tytułu:

1. Dotacji na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Domasławice” o kwotę 1 111,00 zł po przetargu wyszła mniejsza kwota.
2. Wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 19 530,28 zł.

W wyniku zwiększenia dochodów oraz przeniesienia wydatków zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na:

1. Odszkodowania z tytułu zajęcia działek pod budowę dróg 70 000,00 zł.
2. Wywóz odpadów z cmentarzy komunalnych 30 000,00 zł.
3. Dotacje dla szkół społecznych po przeliczeniu pewnych współczynników budżetowych 145 000,00 zł.
4. Zakup usług w dziale sport (koszenie boisk) i gospodarce komunalnej (testy technologiczne, rozbiórka przepompowni), drogi ogółem 60 000,00 zł.
5. Wynagrodzenia i pochodne w świetlicach, gospodarce komunalnej, straż gminna, składka ZUS w administracji na kwotę 203 333,86 zł.
6. Zwiększamy 17 000,00 zł na zakup zbiornika przeznaczonego do przewozu wody pitnej.
7. Zwiększamy wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 47 854,27 zł.

Przeniesienia wydatków dokonuje się na wniosek GOPS Darłowo m.in. przeciwdziałania alkoholizmowi zmniejsza się w planie finansowym GOPS-u z zwiesza się plan finansowy UG Darłowo 26 480,50 zł. Ponadto GOPS dokonuje przeniesienia wydatków bieżących na kwotę 106 462,99 zł.

Zmiany sołeckie:

Boryszewo – z rozdziału 92195 par. 4300 na 92195 par. 4170 kwota 2 000,00 zł.



Kopnica – z rozdziału 92195 par. 4300 na rozdz. 92195 par. 4210 kwota 335,44 zł.

Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.

*/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok z stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/*

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję.

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok:

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych.**

**Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.**

**Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo 14 głosami za, przy**

**0 głosach przeciw i**

**0 głosami wstrzymującymi**

**podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok.**

*/Uchwała Nr LXXVI.732.2023 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/*

Pan Henryk Ignatowicz Przewodniczący Rady powiedział, że jeżeli ktoś myślał, że ta sesja będzie bardzo długo trwała to się zawiódł.

Na tym punkt zakończono.

#### **Ad.7.**

Wobec wyczerpania tematu ustalonego porządku obrad LXXVI sesji Rady Gminy Darłowo VIII kadencji – Pan Henryk Ignatowicz Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął obrady o godzinie 14<sup>50</sup> w dniu 28 listopada 2023 roku.

Obradom przewodniczył:

*Przewodniczący  
Rady Gminy Darłowo*

*Henryk Ignatowicz*

Sekretarz obrad:

*Radny Rady Gminy Darłowo*

*Wiesław Moskwa*

Protokół sporządziła:  
*Iwona Kowalska*  
*Kierownik Biura Rady*